
  
   3ème Challenge Avenirs 

 VEDENE
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  GARNIER Keara  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  20.90 
 2.  MOTTINI Apolline  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  21.17 
 3.  ASSIE LARNAUD Lysie  2010  FRA  USN VEDENE  21.94 
 4.  BENHAMOU Jihane  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  23.00 
 5.  TEILLERIE Lena  2011  FRA  PERTUIS NATATION  23.39 
 6.  SHAIMI Nassima  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  23.50 
 7.  RAOUL Iris  2011  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  23.60 
 8.  EL GOURARI Hayat  2010  FRA  US LE PONTET  23.89 
 9.  CONTARET Maëlle  2010  FRA  USN VEDENE  24.24 

 10.  MESSNER Louna  2010  FRA  USN VEDENE  24.36 
 11.  LESPINASSE-MAZEAU Lila  2011  FRA  CN AVIGNON  24.56 
 12.  ZAÏM Maïssa  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  26.02 
 13.  AZRY Nadia  2010  FRA  US LE PONTET  27.66 
 14.  GRENOD Elena  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  27.70 
 15.  GARRY Morgane  2010  FRA  USN VEDENE  27.82 
 16.  KADDOURI Melina  2012  FRA  CN AVIGNON  28.11 
 17.  CONTARET Nina  2012  FRA  USN VEDENE  29.31 
 18.  HANCHI Jade  2010  FRA  US LE PONTET  30.02 
 19.  DEL GUIDICE Andreana  2011  FRA  PERTUIS NATATION  30.17 
 20.  AZOUGAGH Wissem  2011  FRA  US LE PONTET  30.81 
 21.  BARLE Valentine  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  30.83 
 22.  BOUHOU Neyla  2010  FRA  USN VEDENE  31.06 
 23.  BOUZID Line  2011  FRA  US LE PONTET  32.32 
 24.  BAGOUR Safa  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.58 
 25.  OLLIVIER Lana  2013  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  35.04 
 26.  SOUCIET Clarie  2012  FRA  USN VEDENE  35.35 
 ---  AUJOGUE Justine  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 
 ---  JEBBAD Sofia  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
 ---  OUCHICHA Lina  2010  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  ZIBOLT Tomoë  2011  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  GARNIER Keara  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  27.24 
 2.  GOUZOU Alice  2011  FRA  PERTUIS NATATION  28.31 
 3.  RAOUL Iris  2011  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  29.72 
 4.  BENYOUNES Wided  2010  FRA  C.N.P.P BOLLENE  30.10 
 5.  DEBAECKER Manon  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  30.72 
 6.  SHAIMI Nassima  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  31.46 
 7.  HAOU Narjisse  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  31.59 
 8.  BENHAMOU Jihane  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  33.19 
 9.  GOUZOU Noemie  2012  FRA  PERTUIS NATATION  34.06 

 10.  SEGURRA Manon  2011  FRA  PERTUIS NATATION  35.68 
 11.  AZRY Nadia  2010  FRA  US LE PONTET  36.02 
 12.  GRENOD Elena  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  36.09 
 13.  BARLE Valentine  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  36.43 
 14.  ZEYNI Safaa  2010  FRA  C.N.P.P BOLLENE  36.74 
 15.  SOUCIET Clarie  2012  FRA  USN VEDENE  39.48 
 16.  GARRY Morgane  2010  FRA  USN VEDENE  40.72 
 17.  BAGOUR Safa  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.91 
 18.  HANCHI Jade  2010  FRA  US LE PONTET  43.53 
 19.  CONTARET Nina  2012  FRA  USN VEDENE  45.88 
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   3ème Challenge Avenirs 

 VEDENE
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 20.  BOUZID Line  2011  FRA  US LE PONTET  46.90 
 21.  ZAÏM Maïssa  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  47.18 
 22.  CLAPOT Lea  2012  FRA  USN VEDENE  48.80 
 23.  BOUHOU Neyla  2010  FRA  USN VEDENE  49.34 
 24.  EL GOURARI Hayat  2010  FRA  US LE PONTET  49.50 
 25.  AZOUGAGH Wissem  2011  FRA  US LE PONTET  52.15 
 ---  AUJOGUE Justine  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 
 ---  JEBBAD Sofia  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  MOTTINI Apolline  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  2:05.70  88 pts 
 2.  GARNIER Keara  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  2:07.80  72 pts 
 3.  DEBAECKER Manon  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:13.20  39 pts 
 4.  SHAIMI Nassima  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  2:25.69  1 pt 
 5.  DURAND Rozenn  2010  FRA  CN AVIGNON  2:27.25  1 pt 
 6.  ZEYNI Safaa  2010  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:36.16  1 pt 
 7.  GOUZOU Noemie  2012  FRA  PERTUIS NATATION  2:49.71  1 pt 
 8.  CAMBON Lisa  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  2:53.32  1 pt 
 9.  NEVERAUSKAITE Viktoria  2012  LTU  TRITON CLUB CAVAILLON  2:59.24  1 pt 

 10.  NEVERAUSKAITE Veronika  2012  LTU  TRITON CLUB CAVAILLON  3:01.16  1 pt 
 ---  BENYOUNES Wided  2010  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DSQ 
 ---  GOMEZ Eva  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DSQ 
 ---  HAOU Narjisse  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DSQ 
 ---  CHARRAT Wiam  2012  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  CLAPOT Lea  2012  FRA  USN VEDENE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  TEILLERIE Lena  2011  FRA  PERTUIS NATATION  55.68  74 pts 
 2.  ASSIE LARNAUD Lysie  2010  FRA  USN VEDENE  1:00.48  16 pts 
 3.  RAOUL Iris  2011  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:04.74  1 pt 
 4.  BENHAMOU Jihane  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:06.70  1 pt 
 5.  DURAND Rozenn  2010  FRA  CN AVIGNON  1:13.65  1 pt 
 6.  ZAÏM Maïssa  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:14.60  1 pt 
 7.  GRENOD Elena  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:18.08  1 pt 
 8.  BAGOUR Safa  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:18.10  1 pt 
 9.  NEVERAUSKAITE Viktoria  2012  LTU  TRITON CLUB CAVAILLON  1:19.70  1 pt 

 10.  CONTARET Maëlle  2010  FRA  USN VEDENE  1:22.69  1 pt 
 11.  SEGURRA Manon  2011  FRA  PERTUIS NATATION  1:29.92  1 pt 
 12.  CLAPOT Lea  2012  FRA  USN VEDENE  2:12.62  1 pt 
 ---  CONTARET Nina  2012  FRA  USN VEDENE  DSQ 
 ---  DEL GUIDICE Andreana  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DSQ 
 ---  GOMEZ Eva  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DSQ 
 ---  GOUZOU Alice  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DSQ 
 ---  GOUZOU Noemie  2012  FRA  PERTUIS NATATION  DSQ 
 ---  MESSNER Louna  2010  FRA  USN VEDENE  DSQ 
 ---  NEVERAUSKAITE Veronika  2012  LTU  TRITON CLUB CAVAILLON  DSQ 
 ---  AUJOGUE Justine  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 
 ---  CAMBON Lisa  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNF 
 ---  JEBBAD Sofia  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 

 Edition au : 27/01/2020 13:50  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.2 - Tous droits réservés.  Page 2 / 5 
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 VEDENE
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Résultats

 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  MOTTINI Apolline  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  59.82  100 pts 
 2.  GOUZOU Alice  2011  FRA  PERTUIS NATATION  1:02.40  62 pts 
 3.  TEILLERIE Lena  2011  FRA  PERTUIS NATATION  1:05.22  31 pts 
 4.  KADDOURI Melina  2012  FRA  CN AVIGNON  1:08.87  7 pts 
 5.  MESSNER Louna  2010  FRA  USN VEDENE  1:14.30  1 pt 
 6.  ASSIE LARNAUD Lysie  2010  FRA  USN VEDENE  1:14.46  1 pt 
 7.  CONTARET Maëlle  2010  FRA  USN VEDENE  1:15.69  1 pt 
 8.  LESPINASSE-MAZEAU Lila  2011  FRA  CN AVIGNON  1:16.38  1 pt 
 9.  GARRY Morgane  2010  FRA  USN VEDENE  1:17.50  1 pt 

 10.  EL GOURARI Hayat  2010  FRA  US LE PONTET  1:18.54  1 pt 
 11.  AZRY Nadia  2010  FRA  US LE PONTET  1:20.87  1 pt 
 12.  BOUZID Line  2011  FRA  US LE PONTET  1:22.18  1 pt 
 13.  SOUCIET Clarie  2012  FRA  USN VEDENE  1:25.13  1 pt 
 14.  BARLE Valentine  2011  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:28.09  1 pt 
 15.  HANCHI Jade  2010  FRA  US LE PONTET  1:28.12  1 pt 
 16.  BOUHOU Neyla  2010  FRA  USN VEDENE  1:30.05  1 pt 
 17.  AZOUGAGH Wissem  2011  FRA  US LE PONTET  1:34.78  1 pt 
 ---  OUCHICHA Lina  2010  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  ZIBOLT Tomoë  2011  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  VAN HALST Sasha  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  18.25 
 2.  BOUVAREL Julien  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  18.78 
 3.  ARNANE Adel  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  19.34 
 4.  VALAT Noe  2011  FRA  USN VEDENE  20.57 
 5.  CRESP Marius  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  20.87 
 6.  EL JALI Hicham  2010  FRA  C.N.P.P BOLLENE  20.98 
 7.  BONTOUX Andrea  2011  FRA  USN VEDENE  22.35 
 8.  GRIGNAN Matthieu  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  22.71 
 9.  EL MOUSSAOUI Omar  2009  FRA  US LE PONTET  23.22 

 10.  MENDIL Nathan  2009  FRA  US LE PONTET  23.50 
 11.  BARNEDES-RENAN Mathis  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  23.72 
 12.  GOKCEK Kiuanc  2009  FRA  CN AVIGNON  24.20 
 13.  BOYAT Matteo  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  25.14 
 14.  HASNI Adam  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  25.84 
 15.  EKINCI Naim  2009  FRA  US LE PONTET  26.76 
 16.  LAMACHI Mohamed  2012  FRA  CN AVIGNON  26.87 
 17.  CALIENDO Mateo  2011  FRA  USN VEDENE  27.06 
 18.  OLIVIER Raphael  2012  FRA  PERTUIS NATATION  27.18 
 19.  BOULOUIHA Marwan  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  27.25 
 20.  BERNARD Quentin  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  27.50 
 21.  MAS VENTURA Theo  2010  FRA  USN VEDENE  29.04 
 22.  MARTINS Noah  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  29.08 
 23.  MERLIN Lenny  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  29.92 
 24.  HANCHI Naël  2012  FRA  US LE PONTET  30.08 
 25.  AZOUGAGH Walid  2011  FRA  US LE PONTET  30.20 
 26.  MENINI Enzo  2009  FRA  USN VEDENE  30.74 
 27.  LEGEAY Matheo  2010  FRA  USN VEDENE  31.27 
 28.  GOSZTOLA Simon  2011  FRA  CN AVIGNON  31.79 
 29.  GILET Theophane  2010  FRA  CN AVIGNON  32.21 
 ---  AZOUGAGH Wissem  2011  FRA  US LE PONTET  DNS dec 
 ---  BENAISSA Anas  2009  FRA  US LE PONTET  DNS dec 
 ---  BOUCHENKIR Mahdi  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
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(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 ---  GUEDON Maxime  2011  FRA  USN VEDENE  DNS dec 
 ---  JEBBAD Rayan  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
 ---  MORANVILLE Sacha  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  PEROLARI Andrea  2010  FRA  C.N.P.P BOLLENE  24.53 
 2.  VAN HALST Sasha  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  24.78 
 3.  BOUVAREL Julien  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  26.39 
 4.  ARNANE Adel  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  26.50 
 5.  MORLAT POLI Lucas  2010  FRA  US LE PONTET  26.95 
 6.  GOKCEK Kiuanc  2009  FRA  CN AVIGNON  28.32 
 7.  VALAT Noe  2011  FRA  USN VEDENE  28.57 
 8.  EL IDRISSI Jibril  2009  FRA  C.N.P.P BOLLENE  30.07 
 9.  CRESP Marceau  2012  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  30.55 

 10.  BARDINAT MASINI Antoine  2009  FRA  C.N.P.P BOLLENE  30.62 
 11.  EL MOUSSAOUI Omar  2009  FRA  US LE PONTET  31.99 
 12.  BARNEDES-RENAN Mathis  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  32.04 
 13.  CHAVE Thomas  2010  FRA  C.N.P.P BOLLENE  32.05 
 14.  BOYAT Matteo  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.12 
 15.  BOULOUIHA Marwan  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.59 
 16.  EKINCI Naim  2009  FRA  US LE PONTET  33.68 
 17.  HASNI Adam  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  33.80 
 18.  EL HARGAL Ahmed  2010  FRA  C.N.P.P BOLLENE  34.21 
 19.  AZOUGAGH Walid  2011  FRA  US LE PONTET  36.88 
 20.  MAS VENTURA Theo  2010  FRA  USN VEDENE  38.90 
 21.  BERNARD Quentin  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.05 
 22.  LEGEAY Matheo  2010  FRA  USN VEDENE  42.87 
 23.  MENINI Enzo  2009  FRA  USN VEDENE  44.98 
 24.  OLIVIER Raphael  2012  FRA  PERTUIS NATATION  45.28 
 ---  AZOUGAGH Wissem  2011  FRA  US LE PONTET  DNS dec 
 ---  BOUCHENKIR Mahdi  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
 ---  DHONDT Clément  2009  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS dec 
 ---  GUEDON Maxime  2011  FRA  USN VEDENE  DNS dec 
 ---  JEBBAD Rayan  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
 ---  MORANVILLE Sacha  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  PEROLARI Andrea  2010  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:53.31  102 pts 
 2.  BOUVAREL Julien  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:58.60  60 pts 
 3.  CRESP Marius  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  2:03.46  31 pts 
 4.  BARDINAT MASINI Antoine  2009  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:08.91  10 pts 
 5.  MORLAT POLI Lucas  2010  FRA  US LE PONTET  2:11.84  3 pts 
 6.  EL IDRISSI Jibril  2009  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:14.28  1 pt 
 7.  CRESP Marceau  2012  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  2:16.95  1 pt 
 8.  CHAVE Thomas  2010  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:21.03  1 pt 
 9.  BARNEDES-RENAN Mathis  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  2:23.02  1 pt 

 10.  BONTOUX Andrea  2011  FRA  USN VEDENE  2:24.23  1 pt 
 11.  MOUREAU Louis  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  2:27.70  1 pt 
 12.  BAUBE Arthur  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  2:28.18  1 pt 
 13.  EL HARGAL Ahmed  2010  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:37.28  1 pt 
 14.  MENDIL Nathan  2009  FRA  US LE PONTET  2:41.00  1 pt 
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 ---  BRONN Flavio  2013  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 
 ---  DHONDT Clément  2009  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS dec 
 ---  PELOUX Elie  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 

Séries : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  VAN HALST Sasha  2010  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  55.61  20 pts 
 2.  ARNANE Adel  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  56.25  15 pts 
 3.  VALAT Noe  2011  FRA  USN VEDENE  59.50  1 pt 
 4.  EL JALI Hicham  2010  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:03.44  1 pt 
 5.  CRESP Marceau  2012  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:06.77  1 pt 
 6.  BAUBE Arthur  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:07.18  1 pt 
 7.  MENINI Enzo  2009  FRA  USN VEDENE  1:26.23  1 pt 
 ---  BOULOUIHA Marwan  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 
 ---  BOYAT Matteo  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 
 ---  CALIENDO Mateo  2011  FRA  USN VEDENE  DSQ 
 ---  HASNI Adam  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 
 ---  LEGEAY Matheo  2010  FRA  USN VEDENE  DSQ 
 ---  MARTINS Noah  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DSQ 
 ---  MOUREAU Louis  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DSQ 
 ---  BOUCHENKIR Mahdi  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
 ---  JEBBAD Rayan  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
 ---  MORANVILLE Sacha  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 
 ---  PELOUX Elie  2009  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  CRESP Marius  2009  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  58.76  40 pts 
 2.  MORLAT POLI Lucas  2010  FRA  US LE PONTET  1:06.44  1 pt 
 3.  BERNARD Quentin  2010  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:06.48  1 pt 
 4.  EL JALI Hicham  2010  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:08.00  1 pt 
 5.  LAMACHI Mohamed  2012  FRA  CN AVIGNON  1:10.03  1 pt 
 6.  GOKCEK Kiuanc  2009  FRA  CN AVIGNON  1:11.36  1 pt 
 7.  MENDIL Nathan  2009  FRA  US LE PONTET  1:13.15  1 pt 
 8.  BONTOUX Andrea  2011  FRA  USN VEDENE  1:14.50  1 pt 
 9.  AZOUGAGH Walid  2011  FRA  US LE PONTET  1:14.85  1 pt 

 10.  CALIENDO Mateo  2011  FRA  USN VEDENE  1:15.87  1 pt 
 11.  GILET Theophane  2010  FRA  CN AVIGNON  1:19.11  1 pt 
 12.  GOSZTOLA Simon  2011  FRA  CN AVIGNON  1:19.14  1 pt 
 13.  EKINCI Naim  2009  FRA  US LE PONTET  1:19.51  1 pt 
 14.  MARTINS Noah  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:19.75  1 pt 
 15.  GRIGNAN Matthieu  2010  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:23.50  1 pt 
 16.  MAS VENTURA Theo  2010  FRA  USN VEDENE  1:24.81  1 pt 
 17.  MERLIN Lenny  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:32.67  1 pt 
 ---  HANCHI Naël  2012  FRA  US LE PONTET  DSQ 
 ---  AZOUGAGH Wissem  2011  FRA  US LE PONTET  DNS dec 
 ---  BENAISSA Anas  2009  FRA  US LE PONTET  DNS dec 
 ---  BRONN Flavio  2013  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 
 ---  GUEDON Maxime  2011  FRA  USN VEDENE  DNS dec 
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